Expte. —D-0036812001 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9413 

Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 334,08.-
(PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON OCHO CENTAVOS) 
a favor de LA Sra. ESPINDOLA NORA SUSANA, D.N.I. N° 11.799.726.- en 
representación de sus hijos BETIANA ROMINA PIRIZ, D.N.I. N° 33.246.477-.-
y JORGE DANIEL PIRIZ D.N.I. N° 31.175.580.- por su esposo ex agente 

PIRIZ HORACIO ALFONSO, Legajo Nro.